clamaret. ymmo sicut de certa sciencia,
quod eo die 14. Oct. non fuit presens circa
actionem in Crassono. -- "

2. testis nob. Stan. de Lepky

3. testis nob. laurem. de Cowathy " non est
consanguineus inducentis -- -- postquam jac' Amara
iisset per villam (Ozrenge) in equo -- "

4. testis lab. Mathias Knecht de O., est subditus
patris inducentis. " dum equitasset J. An. per
villam O. et testis tunc cum inducente ponebat
retes in navim, iituit verbis inhonestis, -- Hitor?
dependendo se baculo ~~et~~ sive conto -- "

5. testis lab. Mich. molendinator de O. " 14. Oct. O.
tunc piscabatur pisces -- "

Ozrozenie Grabowien Ciedy (1520)

instigator officii a contra nobiles joan Terklair-
wicz de O. et Striborim fratrem ipsius de albero O.,
q. dicto. -- Ex adverso nobiles per se confessi sunt
unus, videl. joannes, quod presbiterum vulneravit,
alius videl Stribor. quod scholarem indebite traxit
in ecclesia --

(Paw. owbno O. -- i ostons go.)

ADJ. PV. Ep. 2, 545

Grabowien Weh/Kras. (1520)

q̄ instigator officii, contra nobiles Joannem
Szkłariowien de Oszele et Sebastianum fratrem
ipsius de aldea Oszele, J. dicto. -- Ex aduerso
nobiles per se confessi sunt unus, videl. Joannes,
quod praedictorum vulneravit, alius, videl. Sebastianus,
quod scholarem in ecclesia traxit in ecclesia -- "

ADJST., Ep. 2, 545

Paw. Aich / Krasno

Ojrenije Grabowecz (1525)

no. ^{st. -)o} Nicolaus de O.G. ^(ux. cathol.) bona hered. super
O.G. in distr. Czechowenski ven. petro-
oymeniski conuoco plebani et in Juny-
ecz plebano pro 200 sexag. reuoluit

M 41,69

Paw. Cich / Krasow,

Grabowycze (1525) Oyrenyjsk

nob. ^{simj} Nicolaus de Oyrenye G. Bone
hered super Oyrenye G. in distr.
cydonoviensi res. Petro Oyrensky
canonicus plocensi et in Jurycze ple
bano pro 200 sexag. gr. vendidit

M 41, 69

Culicoides / Monens

Oxyzenye

1526

Anne Moserae, decessa testifi-
catur Meslaum filium olim Hi-
borii de O. ducte Grabanyer

distr Oxychonovensis ---

Margarethe filiae suae -- dotis

--- in bonis O. inscripsisse.

UK 42.220 URPS II 1 4874

Ceclidion/Kraslino

Oyze nye - Graboingerz 1526, 1527

ultrae. Annee du casse de la courae

--- super ante ulorgenthae

de O. G. ---

UK42 220

UKPS TA 586
Rau

Grobnyecz (Oyzenye f.)

Wiechawu/
Krasno
1526, 1527

litterae sine incisae ueruae
--- super doti ueruae
de O.G. ---

uk 42, 220

uk psi 1 5186

Archeion/Konowo

Grobouzeq

1526

Anna Mosarce duxisse testi-
ficatur Nicolaum filium eius
Thibon de Ozyrenze dicitur G.
distr. Cruxichonovensis ... Mar-
garethae filiae suae --- dotis
--- in bonis Ozyrenze inscrip-
tisse